
KUJMXOPWA5OI 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
70888337 CZ70888337 541651341  orr@jmk.cz www.jmk.cz 

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje  
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

 
 

 
Váš  dopis zn.: 

 
 

 
prostřednictvím el. nástroje EZAK 

 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 75714/2023 
Sp. zn.: S-JMK  
Vyřizuje: Megová  
Telefon: 541 652 339 
Počet l i stů: 2 
Počet příloh/listů: - 
Datum: 19.5.2023 
 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce zadávané v rámci dynamického nákupního 
systému na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj 

„Reklamní předměty pro Food Festy“ 
 

V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace , poskytuje zadavatel 
vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 
Žádost o vysvětlení č. 1: 
 
Dobrý den, 
 
chtěli bychom se zeptat k systému hodnocení, bohužel se nám tento pohled nezdá úplně 
transparentní. Doporučili bychom osvědčené hodnocení ostatních zadavatelů, kdy se hodnotí cena na 
minimální počet, který požadují a s tím, že zadavatel může využít navýšení objednávky dle svých 
potřeb. Dále nás zajímá, zda budete akceptovat jakýkoliv tvar slaměného klobouku. Děkujeme.  
 
Odpověď zadavatele na Žádost o vysvětlení č. 1: 
 
 
Systém hodnocení je transparentně nastaven a popsán ve Výzvě k podání nabídky. Z popisu způsobu 
hodnocení nabídek je zřejmé, která nabídka bude hodnocena nejlépe. 
Zadavatel bude akceptovat dodávku slaměného klobouku, který bude tvarově odpovídat klobouku 
uvedeném na přiloženém obrázku. 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
 

mailto:orr@jmk.cz

